m) Expediente do Secretário de Estado 
Chefe da }(epresentação do Governo do Es­
tado do Tocantins em Brasília solicitando a 
impressão, pelo Cegraf, das provas para o 
concurso público para admissão de servidores 
naquele Estado. 

A Comissão Diretora autoriza a impressão 
de 35.000 (trinta e cinco mil) provas e 175.000 
(cento e setenta e cinco mil) folhas, cujo pa­
pel será fornecido pelo Governo do Estado 
do Tocantins e desde que o Cegraf tenha con­
dições de fazê-lo; 

n) Proposta de Ato da Comissão Diretora 
que "al~era o Anexo I do Ato da Comissão 

Diretora n9 38, de 1989, e dá outras pro.vi-'